
Отдел образования, молодежной политики и охраны прав детства 
муниципального района «Перемышльский район»

ПРИКАЗ

№ 97-оп

Об утверждении плана проверок 
в сфере закупок на I полугодие 2022 года

от 29 декабря 2021 г.

В соответствии со ст. 100 Федерального закона Российской Федерации от 
05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 
Постановлением администрации муниципального района «Перемышльский 
район» от 03.07.2014г № 922 «Об утверждении Порядка осуществления 
ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных 
нужд муниципального района «Перемышльский район», Приказа отдела 
образования, молодёжной политики и охраны прав детства администрации 
муниципального района «Перемышльский район» от 23.12.2016г № 66-оп

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проверок в сфере закупок на I полугодие 2022 г 
(Прилагается).
2. Донцовой Е.В. довести до сведения руководителей подведомственных 
образовательных учреждений план проверок в сфере закупок.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.



Приложение
к Приказу Х мп

ѴлѴ^Ч lfjl/10 .//;•/ :/ 
Ч -̂чѴ''-План проверок ведомственного контроля в сфере закупок(1 полугодие 2022г.)

\  ' к  -

№
п/
п

О б р а зо в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  (О У )

И Н Н А д р е с
м е с т о н а х о ж д е н и я
О У

Ц ел ь
п р о в е д е н и я
п р о в е р к и

Ф о р м а
п р о в е д е н и я
п р о в е р к и

С р о к
п р о в е д е н
ИЯ

п р о в е р к и
і П е р е м ы ш л ь с к а я

С О Ш
4 0 1 5 0 0 3 8 1 2 2 4 9 1 3 0

К а л у ж с к а я  о б л а с т ь
П е р е м ы ш л ь с к и й
р ай о н
се л о  П е р е м ы ш л ь  
у л и ц а  Л е н и н а , 50

С о б л ю д е н и е  
з а к о н о д а т е л ь с т в  
а в с ф е р е  
за к у п о к  
т о в а р о в , р а б о т , 
у с л у г  для  
о б е с п е ч е н и я  
м у н и ц и п а л ь н ы х  
н у ж д
П ер ем ы  ш л ь ск ая  
С О Ш

к а м е р а л ь н а я ф е в р ал ь

2 С и л ь к о в с к а я  О О Ш 4 0 1 5 0 0 3 8 6 9 2 4 9 1 3 4 ,К ал у ж ск ая  
о б л .,д .С и л ь к о в о ,д .4 9  
т е л .8 (4 8 4 4 1 )3 2 3 0 6

С о б л ю д е н и е  
за к о н о д а т е л ь с т в  
а в с ф е р е  
за к у п о к  
т о в а р о в , р а б о т , 
у с л у г  д л я  
о б е с п е ч е н и я  
м у н и ц и п а л ь н ы х  
н у ж д
С и л ь к о в с к а я
О О Ш

к а м е р а л ь н а я ап р е л ь


